Sery. Determinazioni Durlyemeh

Tragmessy 'SQ M@iiﬂ
| Ao

CITTA DI RAGUSA
SETTORE X111

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata af Registro Generale

ndata po o5 200 OGGETTO: Assegnazione alloggio bivani di risulta sito in

,% i o via C. Terranova n. 15 — Lotto 58 - Scala D - Piano 6°-
kY& int. 17/ - UL 4070 Sig.ra Di Meglio Ida.

N g Py Settore

;!)am Ah-03. 20

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. CAP. IMP.

FUNZ. SERV. / INTERV.

[1. RAGIONIERE

[anno duemilaundics | il giorno Gusd o JL‘ del imese marzo  nell utficio
del sewrore X1 il Dirigente Dr. Scifo Salvatore  ha adotiato fa seguente
determinazione,



IL DIRIGENTE

Premesso che con determinazioni diverse sono st assegnati allogei bivani di risulta ad
CSPIranRti assegnatari aventi diritto inseriti nefla vigente graduatoria il cui mucleo famifiare &
composio da wna ¢ due unita:

Preso atto che 'ultima assegnazione i allogei hivani ¢ stata effettnata u favore
dell aspirante assegnatario inserito al 104° posto detla vigente eraduatoria:

Preso atto che gli uspiranti ussegnatari Sigg. ;

> Dilaro Maria, 103° in grad. | non ha diritio in quanfe occupante abusive;

*  Shai Fatima | 106° in grad.. il cui nucleo familiare ¢ COMPOSIO da tre unitd, invitata con
raceomandata ¢ successivamente invitata  telefonicamente per  |assegnazione  ha
comunicaio di non essere inferessata poiché pur mantenendo la residenza anagrafica a
Ragnsa , di futto vive fuori Ragusa presso | abitazione Ji una zia,

Che a seguito delle suddette rinuncie questo Ufficio ha provveduto ad invitare | aspirante
ussegnaiaria avente diritto collocata af 107 © posto Sigra Di Meglio lda  nata a Isehia il
ISTI96T il cui nucleo famitiare ¢ COmpPosto da una unit, che  ai sensi che dell art. 47 Jol
DR del 445 del 28122000, hy artocertificato il possesso dei Fequisili previsti o per
Passegnazione! art. 2 del D.P.R. 1035772 I

Preso atto che 1'NAC P con nota assunta al n 19848 di prot. del 04 marzo 2007 o
contmicato la disponibilite di un alloggio di risulta di vani wili 2 sito in Via C Terrunova n. 13
Lotto 38 Scala 1D Piano 6° int [ 7/ ;

Preso utto che | Funzianari dell 1A ¢ P ul fine di evitare occupazioni abusive hanno provye-
dutor alla consegna provvisoria dell allogeio suddetto alla sigra i Meglio ida;

Fisto il DPR, 1035/72 ¢ sy mm.ji.

Visto il piano di zona socio -sunitario del Distretto 44 che prevede per il Comume di Rugusa
nell arca Famiglia Servizio FIO 805 [ Assistenza abitativa” per buuclel familiari che si trovano
i difficolta economica;

Considerato che la muteria oggeito del presente provvedimento rienfra tra le attyibuzioni
dei divigenti indicate nell art. 53 del vigente regolamento sull organizzuzione degli Uffici e dei
servizi ul quale si rinvia:

Visto il successivo art. 63 del medesino regolumento in ordine alla Jorma, pubblicita ed
cflicacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMIN A

11 Assegnare alla Sig.ra Di Meglio Idu nata ad Ischia il 1810 1967 alloggio  di risulte siro
tivia C Terranova n. 13 Lotto 58 Scala 1D Piano 6 “int 17 UL 3070 din 2 vani.

S Depennare dalta eraduatoria aspiranie  assegnatario inserito ol 105° posta detla
graduatoria in guanio vecupdime abusive ¢ aspirante inserito ol 106° IR quanio rinacia
all ussegnuzione.

S Frasmeltere la prexente determinazione divigenziale all TAC P, per la stipnife del
contratto di locazione alla  Sio, ra Di Meglio lda ngut il (80067

CDEL NI SETTORE

E\, X {
MN\ Visto: f‘f"* IR IEEXH DT VI SETFORLE
Db 11 Setore 1 Seebi
Ragusa, B
- Por grese visiond! :,\
i Bindaco

!
- < o P E
I BTy i‘sisé&%wﬁ;’;sgi




SETTORE FINANZA E CONTABILITA
Vi
]

sto per 1a regolarita contabile attestante [a copertura finanziaria ai sensi delt art.
51,47 comma |, del TUE.L.

Ragusa

IL. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

th sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna. all’Albo

Pretorio. per fa durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢
di averne trasmesso copia al Segpm{aﬂo Gienerale,

Ragus&__g 3 MAR 2011

M ot

I sottoscritto Messo comgngtﬁ ﬁtﬁsta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal

al_ 05 QPR 2011

Ragusa 0.5 APR 201

IL MESSO COMUNALE




